Г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«05» ноября 2013 года
С 19-30 до 21-30 часов

Протокол №15/13
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Самигуллина Э.Ш.

Синюков Ю.М.

Марков В.И.

Замятин Д.М.

Лавренюк В.П.

Зорина А.А.

Отсутствовали:

Повестка дня

1. Постановление Администрации г.Ижевска по требованиям к площадке по сбору ТБО.
2. Постановление о сборе средств на капремонт.

3. Ответственность за МЦ.

4. Установка ворот или шлагбаума.
5. Кабинет для ТСЖ.

6. Вакансии дворника и уборщицы.

7. Разное.
В ходе заседания был подняты и вынесены на голосование следующие  вопросы:

1. Выполнить требования Постановления Администрации установив перегородку для крупногабаритного мусора и навес над мульдами. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 6 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голос.
Решение принято большинством голосов.

2. Установить перегородку в комнате дежурной службы для выделения комнаты для ТСЖ. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 5 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 1 голос.
Решение принято большинством голосов.

После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:

1. Подготовить приложение к договорам об ответственности за сохранность полученного инвентаря. Ответственный Зорина А.А., Замятин Д.М.
2. Проанализировать банки для размещения средств на капремонт. Ответственный Самигуллина Э.Ш.
3. Провести организационные работы по поиску подрядчика для выполнения работ по устройству кабинета ТСЖ в 3-м подъезде.

Ответственный Лавренюк В.П., Замятин Д.М.

     4.Заключить договор на утилизацию ртутьсодержащих ламп с ООО «ЭкоМед».
Ответственный Замятин Д.М.

     5. Провести организационные работы по поиску подрядчика для выполнения работ по устройству контейнерной площадки.

Ответственный Лавренюк В.П., Замятин Д.М.

СОГЛАСОВАНО

Самигуллина Э.Ш. ___________

Синюков Ю.М.    ____________
Марков В.И.     ____________

Замятин Д.М.    ____________
Лавренюк В.П.    ___________

Зорина А.А.      ___________

ОЗНАКОМЛЕНЫ